ROK I. Warszawa, d. 11 (23) Lutego 1867. Tom II.

GAZETA LEKARSKA
FIISlMO tygodniowe

roświęcosB

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARM AC YI I WETERY.NARYI.

1F Warszawie: rocznie ... Rs. 5 kop. — . A’a Stacyach pocztowych w Królestwie:
„ półrocznie „ 2 ,, 50 I „ ,, rocznie .. Rs. 6.

kwartalnie „ 1 ,, 25 l ,, ,, półrocznie ,, 3.